PLANTA parasitica, aphylla, scandens.

HABITAT in *Limae* et *Pilláo* segetibus.

FLORET per totum annum.

VULGO *Cabellos de Angel* appellatur.

CUSCUTA *CORYMBOSA*.

2. *C.* floribus pedunculatis corymbosis, corollis ovatis quadrifidis tetrandris, nectario nullo. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. p. 69.*

ICON. CV. *fig. b.*

PLANTA parasitica, aphylla, scandens.

HABITAT in *Peruviae* cultis.

FLORET per totum annum.

VULGO *Cabellos de Angel* nuncupatur.

VIRES ET USUS : Planta in cataplasmatibus formam redacta et in unctionibus applicata, ardores sedat, sanitatemque restituit.

TETRAGYNIA.

TILLÆA.

LINN. *Gen. plant. pag. 93.*

TILLÆA *CONNATA*.

1. *T.* caule erecto, foliis connatis linearibus carnosissimis, floribus tetrapetalis axillaribus.

Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 70.

ICON. CVI. *fig. a.*

416 TETRANDRIA TETRAGYNIA.

PLANTA annua , palmaris , glabra.

HABITAT in collibus *Chancay* supra saxa.

FLORET Junio , et Julio.

Obs. Affinis *Tillaeae* perfoliatae *Linnaei*.

POTAMOGETON.

LINN. Gen. plant. pag. 92.

POTAMOGETON STRIATUM.

1. *P.* foliis linearibus striatis , caule compresso , floribus spicatis. *Flor. Per. et Chil.*

tom. 1. pag. 70. ICON. CVI. fig. b.

PLANTA fluitans.

HABITAT in aquis vivis *Chancay* et *Limae*,
abundè in *Lurin* lacubus et paludibus.

FLORET Augusto , Septembri et Octobri.

HABITAT in silvis et ripis *Huanuci*, *Cuchero*,
Panao, *Chaclla* et *Muña*.

FLORET Julio, Augusto et Septembri.

VERNACULE *Moho-moho*, id est, *Nodus-nodus*.

VIRES ET USUS: Incolae ad gonorrhoeam et ul-
cera cancrosa à lue venerea orta extirpan-
da, decoctum affatim hauriunt.

PIPER GRANULOSUM.

23. P. foliis cordato-lanceolatis obliquis ru-
gosissimis supra scabris, nervis alternis,
spicis uncinatis. *Flor. Per. et Chil. tom. I.*

pag. 38. ICON. LXIV. fig. b.

FRUTEX biorgyalis.

HABITAT in *Pillao* nemoribus.

FLORET Augusto, et Septembri.

VIRES ET USUS: Folia et spicae manibus fri-
catae gratum et aromaticum odorem spi-
rant saporisque praebent, quamobrem ad
cibos condiendos inservire possunt. Infu-
sum etiam calidum ad indigestiones remo-
vendas propinatur.

PIPER FASCICULATUM.

24. P. foliis cordato-reniformibus acuminatis 19nervibus, pedunculis polystachyis, spicis fasciculatis inaequalibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 38. Ic. LIX. fig. a.*
PIPER (peltatum). LINN. Sp. plantar. p. 77. LOMBA. RUMPH. Amb. 6. p. 133. tab. 59. fig. 1.

FRUTEX biorgyalis.

HABITAT in silvis *Cuchero* et *Machaynio*.

FLORET Julio, et Augusto.

Obs. In Prodromi Florae Peruv. et Chil. observatione IV post characterem genericum *Peperomiae* hanc Speciem *Piper reniforme* appellavimus.